
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r. 

Poz. 2827 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia górnej granicy składek organizacji spółdzielczych  
na rzecz związków rewizyjnych i Krajowej Rady Spółdzielczej 

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 37 lit. a ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2587, 2640 i 2745) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 marca 1999 r. w sprawie określenia górnej granicy składek or-
ganizacji spółdzielczych na rzecz związków rewizyjnych i Krajowej Rady Spółdzielczej (Dz. U. poz. 290) w § 1 w ust. 1 
w pkt 3 wyrazy „30 zł” zastępuje się wyrazami „55 zł”. 

§ 2. Przepis § 1 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 
stosuje się po raz pierwszy do składek zaliczanych do kosztów uzyskania przychodów płaconych przez organizacje spół-
dzielcze na rzecz Krajowej Rady Spółdzielczej należnych za rok 2023. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


	D20222827



